
ZARZĄDZENIE NR 408/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przejęcia nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach 

przy ulicach Generała Mariana Langiewicza i Wojska Polskiego 

oraz wydania nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, ze zm.1)) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, ze 

zm.2)  zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Wyznaczam komisję do protokolarnego przejęcia przez Gminę Kielce od Województwa 
Świętokrzyskiego nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
Miasta Kielce jako działki:

- nr 41/10 o pow. 0,5452 ha, obręb 0024, położona w Kielcach przy ulicy Generała Mariana 
Langiewicza,

- nr 1319/39 o pow. 0,0072 ha, obręb 0017, położona w Kielcach przy ulicy Wojska Polskiego, 
uregulowanej w księdze wieczystej KI1L/00069618/3, w składzie - pracownicy Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kielce:

1) Karol Staroń;

2) Tomasz Śmigielski.

2. Wyznaczam komisję do protokolarnego wydania przez Gminę Kielce na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego nieruchomości niezabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka:

- nr 155 o pow. 0,5308 ha, obręb 0012, uregulowanej w księdze wieczystej KI1L/00077721/7, 
w osobach - pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kielce:

1) Karol Staroń;

2) Tomasz Śmigielski.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 
1571 i 1696
2) Zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr: 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. i 329/2019 z dnia 
22 lipca 2019 r.

Id: 5233846D-C71E-47F2-A63B-E371D569C122. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta Kielce Uchwałą Nr XVI/266/2019 z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zamiany
nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej oraz ulicy Generała Mariana
Langiewicza i Wojska Polskiego wyraziła zgodę na dokonanie zamiany prawa własności
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kielce na prawo własności do
nieruchomość gruntowej stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego.

Do zamiany Gmina Kielce wniosła nieruchomość gruntową położoną w Kielcach przy ulicy
Bęczkowskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka nr 155
o pow. 0,5308 ha, obręb 0012 uregulowaną w księdze wieczystej KI1L/00077721/7.

Do zamiany Województwo Świętokrzyskie wniosło nieruchomość gruntową położoną
w Kielcach przy ulicach Generała Mariana Langiewicza oraz Wojska Polskiego, oznaczoną
w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako: działka nr 41/10 o pow. 0,5452 ha, obręb
0024, oraz działka nr 1319/39 o pow. 0,0072 ha, obręb 0017, uregulowaną w księdze wieczystej
KI1L/00069618/3.

Umowę zamiany zwarto aktem notarialnym Rep. A Nr 6471/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Zgodnie z § 5 przywołanego aktu notarialnego wydanie nieruchomości będących
przedmiotem umowy zamiany nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

W związku z powyższym proponuje się podpisanie przez Prezydenta Miasta Kielce
niniejszego zarządzenia.

Id: 5233846D-C71E-47F2-A63B-E371D569C122. Podpisany Strona 1




